

**Protokół
z posiedzenia wyjazdowego
Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa
z dnia 16 lipca 2019 r.**

Posiedzenie Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa otworzył przewodniczący Komisji Jarosław Szałkowski. Stwierdził kworum potrzebne do podejmowania decyzji, oraz powitał zaproszonych gości.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Słupnie z/s w Cekanowie - Bożena Wernik,
Kierownik ds. kultury, sportu i rekreacji w Gminnym Ośrodku Kultury - Magdalena Kubacka.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Posiedzenie wyjazdowe: świetlica wiejska w Barcikowie i Orlik w Nowym Gulczewie.
3. Sprawy różne.

Ad 1, 2, 3.

W trakcie wizyty członków Komisji Oświaty w świetlicy wiejskiej w Barcikowie wyjaśnień udzieliła dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Słupnie z/s w Cekanowie Bożena Wernik. Pani dyrektor powiedziała, że świetlica została wyposażona ze środków Funduszu Sołectkiego, dotychczas objęta była pięcioletnią gwarancją. Nad przeglądami dokonywanymi w świetlicy czuwa Wydział Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy. Odnosząc się do uwag radnych, dotyczących wymiany bezpieczników elektrycznych w świetlicy powiedziała, że zostanie to zgłoszone do odpowiedniego wydziału w urzędzie. Zazaczyła, że wcześniej zostanie sprawdzony terminu w którym kończy się okres gwarancyjny. Poinformowała również, że wszystkie sprzęty znajdujące się na wyposażeniu świetlicy wiejskiej zostały zinwentaryzowane. Gdy obiekt jest wynajmowany spisywany jest protokół przekazania i protokół odbioru. W protokole odbioru odnotowane zostają ewentualne braki i zniszczenia. Następnie na podstawie faktur zapłatę za brakujące i zniszczone rzeczy odlicza się od kaucji. Odpowiadając na pytania radnych, powiedziała także, że świetlica wiejska w Barcikowie wynajmowana była w ciągu ostatniego pół roku dziesięć razy, oraz że zgłosi do Urzędu Gminy w Słupnie, że do skrzynki w której znajduje się licznik na energię elektryczną ma być ułatwiony dostęp, dla osób, które powinny go spisywać.

Następnie Komisja Oświaty udała się z wizytą na Orlik w Nowym Gulczewie.

Dyrektor Bożena Wernik powiedziała, że z Orlika korzystają głównie osoby prywatne oraz Klub Sportowy „Wilki” Słupno. Na Orliku zatrudniona jest osoba,

która dba o porządek. Wszelkie naprawy wykonywane są na bieżąco. Inwentaryzacja Orlika została wykonana w grudniu ubiegłego roku. Na Orliku znajduje się magazyn sprzętu, który mogą wypożyczać nieodpłatnie osoby z niego korzystające. Całe wyposażenie zostało zewidencjonowane, a każde wypożyczenie jest odnotowane. Dodała, że na Orliku zatrudnieni są dwaj animatorzy, którzy pracują na obiekcie na zmianę. Orlik w okresie letnim tj. od 1 lipca do 31 sierpnia jest otwarty od poniedziałku do soboty od godz. 10.00 do godz. 21.00, w okresie wiosennym od 1 marca do 30 czerwca od poniedziałku do piątku od godz. 15.00 do godz. 21.00, w soboty od godz. 10.00 do godz. 21.00 i w niedziele od godz. 11.00 do godz. 21.00. Natomiast w okresie jesiennym od 1 września do 30 listopada godziny otwarcia Orlika są takie same jak w okresie wiosennym. Powiedziała również, że przeglądy placu zabaw, który znajduje się przy Orliku robione są raz do roku. Teren dookoła obiektu jest sprzątnięty i wykaszany przez pracowników Urzędu Gminy.

Na posiedzeniu Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa zostały zgłoszone następujące wnioski i zapytania:

1. Radny Jarosław Szałkowski radna Agnieszka Karpińska-Rosiak poprosili o sprawdzenie bezpieczników w świetlicy wiejskiej w Barcikowie i ich ewentualną wymianę na większe.
2. Wniosek komisji o odczytywanie liczników w świetlicy wiejskiej w Barcikowie - energia elektryczna i woda oraz egzekwowanie ww. opłat od wynajmujących świetlicę.
3. Radny Jarosław Szałkowski zawniósł o zamontowanie wodomierza w miejscu dostępnym w którym będzie możliwe jego swobodne odczytanie.
4. Radny Jarosław Szałkowski zawniósł o rozważenie modernizacji boiska na Orliku w Gulczewie, aby można było korzystać z niego jako z kortu do tenisa.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa Jarosław Szałkowski zamknął posiedzenie komisji.

Protokół sporządziła


Emilia Adamkowska

Zastępca Przewodniczącego Komisji Oświaty,
Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa


Agnieszka Karpińska-Rosiak

